АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022г.    № 22
Об утверждении муниципальной программы
 «Реализация социально-значимых проектов
 на территории муниципального образования
 «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области на
2022 год»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации  от 29.12.2021г. № 166 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в целях осуществления стратегических социально-экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Реализация социально-значимых проектов на территории муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2022 год.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение».
3. Постановление № 167 от 29.12.2021 г. Об утверждении муниципальной программы «Реализация социально-значимых проектов на территории муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2022 год» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                                   В.П.Кулагин